/.x

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE JUIZ LEIGO E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.° 01/2013

LISTA DE APROVADOS

A DRA. EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE BARBOSA FERRAZ, no uso de suas atribuições

legais torna pública a lista de aprovados no processo seletivo de juiz leigo e

conciliadores em ordem decrescente e alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUIZES LEIGOS:

Inscrição Nome Nota

001 Ramonn Luiz Silva Domingues 6,95

002 João Henrique de Souza Galante 5,20

CONCILIADORES:

Inscrição Nome Nota

003 Tamires Valentin dos Santos 7,7

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Barbosa Ferraz, 13 de Fevereiro de 2014.

EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE